
SPEC & PRICE LIST

■カラー：FULL MAT BLACK（フルマットブラック）、
 MAT BLACK POLISH（マットブラックポリッシュ）
■付属品：エアバルブ、センターキャップ（※5-139.7はキャップレス）
■ナットホール径 : φ30（5-139.7：φ32）
　ボルトホール径がφ15のサイズをご使用で、国産車等のM12ハブボルトの車両は、
　ハブカラーリングを使用してください。
※アダプターは別途お求めください。

MUDVANCE DX  マッドヴァンス ディーエックス

40
45
30
45
33
40
50
22
-5
38
35
38
20
35
50
55

INSET

4-100
4-100
4-100
4-100
6-139.7
5-100
5-114.3
5-139.7
5-139.7
6-139.7
5-114.3
5-114.3
6-139.7
5-114.3
6-139.7
6-139.7

H-P.C.D.

φ73
φ73
φ73
φ73
φ106
φ73
φ73
φ108.25
φ108.25
φ106
φ73
φ73
φ106
φ73
φ96
φ96

ハブ径

φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15
φ15

ボルト
ホール径

9.3mm
10.3mm
6.0ｍｍ
10.3mm
－
9.1mm
9.1mm
－
－
－
－
－
－
－
－
－

ディスク
突出量

［コード］税込価格（税抜価格）
SIZE

12×4.00B
14×4.5J
14×5.0J
15×4.5J

15×6.0J

16×5.5J
16×6.0J
16×6.5J
16×7.0J
17×7.0J
17×8.0J
18×7.5J
18×8.5J
20×9.0J

JWL/JWL-T
JWL

JWL/JWL-T
JWL

JWL/JWL-T
JWL
JWL
JWL
JWL

JWL/JWL-T
JWL
JWL

JWL/JWL-T
JWL

JWL/JWL-T
JWL/JWL-T

対応規格

��

付属(PCD100)
付属(PCD100)
付属(PCD100)
付属(PCD100)
付属(L)

付属(PCD100)
付属(S)
－
－

付属(L)
付属(S)
付属(S)
付属(L)
付属(S)
付属(L)
付属(L)

キャップ

［42719］

［42720］

［42721］

［42722］

［42723］

［42724］

［42725］

［42726］

［42727］

［42728］

［42729］

［42730］

［42731］

［42732］

［42733］

［42734］

¥26,400
¥33,000
¥33,550
¥36,850
¥38,500
¥38,500
¥38,500
¥41,800
¥42,350
¥45,100
¥45,650
¥51,150
¥52,250
¥56,100
¥57,750
¥78,100

（¥24,000）

（¥30,000）

（¥30,500）

（¥33,500）

（¥35,000）

（¥35,000）

（¥35,000）

（¥38,000）

（¥38,500）

（¥41,000）

（¥41,500）

（¥46,500）

（¥47,500）

（¥51,000）

（¥52,500）

（¥71,000）

MAT BLACK POLISH

［42735］

［42736］

［42737］

［42738］

［42739］

［42740］

［42741］

［42742］

［42743］

［42744］

［42745］

［42746］

［42747］

［42748］

［42749］

［42750］

¥25,300
¥31,900
¥32,450
¥35,750
¥37,400
¥37,400
¥37,400
¥40,700
¥41,250
¥44,000
¥44,550
¥50,050
¥51,150
¥55,000
¥56,650
¥77,000

（¥23,000）

（¥29,000）

（¥29,500）

（¥32,500）

（¥34,000）

（¥34,000）

（¥34,000）

（¥37,000）

（¥37,500）

（¥40,000）

（¥40,500）

（¥45,500）

（¥46,500）

（¥50,000）

（¥51,500）

（¥70,000）

FULL MAT BLACK

��
��

��

��
��

��

〔1ピース〕

軽トラック・軽バン
軽自動車
プロボックス・サクシード他
軽自動車
ハイエース（200）
シエンタ他
フリード（GT/GB）他
ジムニー（JB・JA)
ジムニーシエラ（JB74・43）、ジムニーノマド（JC74）
ハイエース（200）
デリカD:5、RAV4その他SUV
デリカD:5、RAV4その他SUV
150プラド・FJクルーザー・120ハイラックス
デリカD:5、RAV4その他SUV
LC250・300　GX（250）　LX（300）
LC250・300　GX（250）　LX（300）

主な適合車種


