

## MUDVANCE DX マッドヴァンス ディーエックス

[1ピース]

SIZE	INSET	H-P.C.D.	ハブ径	ボルトホール径	ディスク突出量	キャップ	対応規格	[コード] 税込価格(税抜価格)		主な適合車種	
								MAT BLACK POLISH	FULL MAT BLACK		
12	12×4.00B	40	4-100	φ73	φ13	9.3mm	付属(PCD100)	JWL/JWL-T	[42719] ¥26,400 (¥24,000)	[42735] ¥25,300 (¥23,000)	軽トラック・軽バン
14	14×4.5J	45	4-100	φ73	φ13	10.3mm	付属(PCD100)	JWL	[42720] ¥33,000 (¥30,000)	[42736] ¥31,900 (¥29,000)	軽自動車
	14×5.0J	30	4-100	φ73	φ13	6.0mm	付属(PCD100)	JWL/JWL-T	[42721] ¥33,550 (¥30,500)	[42737] ¥32,450 (¥29,500)	プロボックス・サクシード他
15	15×4.5J	45	4-100	φ73	φ13	10.3mm	付属(PCD100)	JWL	[42722] ¥36,850 (¥33,500)	[42738] ¥35,750 (¥32,500)	軽自動車
		33	6-139.7	φ106	φ13	—	付属(L)	JWL/JWL-T	[42723] ¥38,500 (¥35,000)	[42739] ¥37,400 (¥34,000)	ハイエース(200)
	15×6.0J	40	5-100	φ73	φ13	9.1mm	付属(PCD100)	JWL	[42724] ¥38,500 (¥35,000)	[42740] ¥37,400 (¥34,000)	シエンタ他
		50	5-114.3	φ73	φ13	9.1mm	付属(S)	JWL	[42725] ¥38,500 (¥35,000)	[42741] ¥37,400 (¥34,000)	フリード(GT/GB)他
16	16×5.5J	22	5-139.7	φ108.25	φ13	—	—	JWL	[42726] ¥41,800 (¥38,000)	[42742] ¥40,700 (¥37,000)	ジムニー(JB・JA)
	16×6.0J	-5	5-139.7	φ108.25	φ13	—	—	JWL	[42727] ¥42,350 (¥38,500)	[42743] ¥41,250 (¥37,500)	ジムニーシエラ(JB74・43)、ジムニーノマド(JC74)
	16×6.5J	38	6-139.7	φ106	φ13	—	付属(L)	JWL/JWL-T	[42728] ¥45,100 (¥41,000)	[42744] ¥44,000 (¥40,000)	ハイエース(200)
	16×7.0J	35	5-114.3	φ73	φ15	—	付属(S)	JWL	[42729] ¥45,650 (¥41,500)	[42745] ¥44,550 (¥40,500)	デリカD:5、RAV4その他SUV
17	17×7.0J	38	5-114.3	φ73	φ15	—	付属(S)	JWL	[42730] ¥51,150 (¥46,500)	[42746] ¥50,050 (¥45,500)	デリカD:5、RAV4その他SUV
	17×8.0J	20	6-139.7	φ106	φ15	—	付属(L)	JWL/JWL-T	[42731] ¥52,250 (¥47,500)	[42747] ¥51,150 (¥46,500)	150プラド・FJクルーザー・120ハイラックス
18	18×7.5J	35	5-114.3	φ73	φ15	—	付属(S)	JWL	[42732] ¥56,100 (¥51,000)	[42748] ¥55,000 (¥50,000)	デリカD:5、RAV4その他SUV
	18×8.5J	50	6-139.7	φ96	φ15	—	付属(L)	JWL/JWL-T	[42733] ¥57,750 (¥52,500)	[42749] ¥56,650 (¥51,500)	LC250・300 GX(250) LX(300)
20	20×9.0J	55	6-139.7	φ96	φ15	—	付属(L)	JWL/JWL-T	[42734] ¥78,100 (¥71,000)	[42750] ¥77,000 (¥70,000)	LC250・300 GX(250) LX(300)

■カラー:FULL MAT BLACK(フルマットブラック)、

MAT BLACK POLISH(マットブラックポリッシュ)

■付属品:エアバルブ、センターキャップ(※5-139.7はキャップレス)

■ナットホール径:φ30(5-139.7:φ32)

ボルトホール径がφ15のサイズをご使用で、国産車等のM12ハブボルトの車両は、  
ハブカラーリングを使用してください。

※アダプターは別途お求めください。